Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 151-ф
	От 06.12.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.12 п.3 пп.6 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018г.» от 07.12.2017 г. № 39-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрации   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0409 0420201100 244
КЦ  2901
	-460,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0502 0420201300 244

КЦ  2901
	-50,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0409 0420201100 244
	+460,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0502 0420201300 244
	+50,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0405 0110240100 853
	-7,382
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0405 9900091300 853
	+7,382
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0412 0120301200 621
	+230,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0412 0100091200 244
	+222,7

	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	070202201S48П0 414
	+300,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0703 0210404200 611
	+319,8
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0707 0220201500 621
	+216,2
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0801 0210505100 611
	+196,64
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	991
	0502 0420345809 465

КЦ  2901
	-3577,8
	Предложение №52 от 07.12.2018

	991
	05020420345807 414

КЦ 2901
	+620,0
	Предложение №52 от 07.12.2018

	991
	0502 0420345803 414

КЦ  2901
	+2957,8
	Предложение №52 от 07.12.2018

	991
	0707 0210303200 244
	-24,0
	Предложение №53 от 10.12.2018

	991
	0707 0210303200 350
	+24,0
	Предложение №53 от 10.12.2018

	991
	0314 0100091300 112
	-18,2
	Предложение №53 от 10.12.2018

	991
	0314 0100091300 113
	-2,0
	Предложение №53 от 10.12.2018

	991
	0314 0100091300 853
	-0,2
	Предложение №53 от 10.12.2018

	991
	0314 0100091300 244
	+20,4
	Предложение №53 от 10.12.2018

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+1485,34

	Внести изменения в ЛБО Отдела образования   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0702 0220101900 464

КЦ  2901
	-1200,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	993
	0702 0220102000 464

КЦ  2901
	-550,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	993
	0702 0220145810 464

КЦ  2901
	+1200,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	993
	0702 0220145811 464

КЦ  2901
	+550,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	993
	0701 0220102000 464
	+150,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	993
	0702 0220101200 612
	-93,623
	Предложение №40

От10.12.2018

	993
	0702 0220101200 611
	+93,623
	Предложение №40

От10.12.2018

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+150,0

\
	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0106 030А192110 121
	+11,24241
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	992
	0106 030А192110 129
	+3,29253
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	992
	0106 030А192190 244
	+75,46506
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	992
	0111 990040Ш001 870
	+1600,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	992
	0409 0310201130 540
	+212,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	992
	1403 0310201200 540
	+660,114
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+2562,114

	Внести изменения в ЛБО Совета депутатов   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	990
	0103 990А190190 244
	+80,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+80,0

	Внести изменения в ЛБО Контрольно ревизионную комиссию   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	995
	0103 990А190190 244
	+80,0
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	995
	0106990А295110 129
	+10,970
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	995
	0106 990А295190 244
	+30,381
	Изменение в бюджет от 05.12.2018

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+121,351

       2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 07.12.2017 г. № 39-1.
Начальник  финансового отдела                                                                      С.А. Бурмакина